Протокол

заседания Совета по поддержке малого предпринимательства, инвестиционной деятельности и развитию конкуренции при Главе муниципального образования
«Кизнерский район»

п.Кизнер                                                                                                                            от 09.04.2018г.

Председатель: Куликова Н.Л. – первый зам. председателя Совета, зам. главы Администрации МО  «Кизнерский район»

Секретарь: Плотникова Н.В. – ответственный секретарь Совета, главный специалист-эксперт отдела экономики, промышленности и торговли Администрации муниципального образования  «Кизнерский район».

Присутствовали:

Воробьев С.А., индивидуальный предприниматель
Исхакова Ф.Г., индивидуальный предприниматель
Киселева Е.П., индивидуальный предприниматель

             Оконникова Н.А., начальник отдела экономики, промышленности и торговли Администрации МО «Кизнерский район», заместитель председателя Совета

Пивоварова Т.В., индивидуальный предприниматель
Покошева А.Л., индивидуальный предприниматель

Повестка дня:

1. Празднование Дня российского предпринимательства.
По первому вопросу слушали Куликову Н.Л.: «26 мая отмечается День российского предпринимательства. Предлагаем праздновать в РДК «Зори Кизнера». Какие у вас будут предложения?».

СЛУШАЛИ:

Воробьев С.А.: «Я согласен».

Киселева Е.П.: «Возражений не имею».

Пивоварова Т.В.: «Хорошее предложение».

Покошева А.Л.: «Согласна».

Решили: «Пригласить предпринимателей района на торжественное мероприятие, которое состоится 25 мая 2018 года в РДК «Зори Кизнера». Совместно с Управлением культуры Администрации МО «Кизнерский район» организовать праздничный концерт».

Первый зам. председателя Совета                                                                                Н.Л. Куликова

Секретарь Совета                                                                                                           Н.В. Плотникова